
assinatura digital

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

ANO I
Sexta-feira

28 de Novembro de
2025

Edição Nº 00404

SUPLEMENTO

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Decretos Nº 94, de 28 de Novembro de 2025

 

SUPLEMENTO EDIÇÃO Nº
00404



SUPLEMENTO AO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE Bernardo Sayão - TO EDIÇÃO Nº 00404 - Sexta-feira, 28 de

Novembro de 2025
Página 2

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Decretos Nº 94, de 28 de Novembro de 2025

“Dispõe sobre a Criação do Comitê
de Gestão Colegiada para
implantação da Lei 13.431/2017
Escuta Protegida (Selo Unicef)”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BERNARDO SAYÃO, ESTADO DO

TOCANTINS, no uso das atribuições legais, CONSIDERANDO a

necessidade de designar servidores para compor o Comitê de

Gestão Colegiada para implantação da Lei 13.431/2017 Escuta

Protegida (Selo Unicef).

DECRETA:
Art. 1º.  Ficam designados os servidores abaixo relacionados como

membros do Comitê de Gestão Colegiada.

Ø  Secretaria Municipal de Educação:

Thatia Teixeira Tavares

Sandra Pereira de Souza Azevedo

Ø  Secretaria Municipal de Assistência Social:

Maria José Oliveira Lima Costa Santana

Ø  Centro de Referencia da Assistência Social 

Damião das Chagas Lacerda Sales

Amanda Soares França 

Ø  Secretaria de Saúde:

Wires dos Reis Santos

André Machado de Sousa

Ø  Conselho Tutelar:

Letícia dos Santos Menez de Almeida

Werysleny Souza Neves

Ø  Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente –

CMDCA :

Genival Vicente da Silva

Bernardo Sayão-TO, aos 28 dias do mês de Novembro de2025.

OSORIO ANTUNES FILHO
Prefeito Municipal


		2025-11-28T14:11:44-0300
	OSORIO ANTUNES FILHO:57656886168




